ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведении

государственных гражданских служащих Республики Татарстан

в Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан и урегули-

рованию конфликта интересов

10.05.2018 г. № 3

        Повестка дня:

     1. В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

№ 29 от 21.01.2015 рассмотрение  письма общества с ограниченной ответственно-

стью «Логистик-Центр» о трудоустройстве гр. № 2556.

 2. Рассмотрение уведомления о намерении выполнять иную оплачиваемую

работу в АНО «Оргкомитет «Россия-2018» гр. № 2400, ведущего специалиста –

эксперта КГЖИ.

Решили:

1. Принять к сведению письмо, поступившее от работодателя общества с

ограниченной ответственностью «Логистик-Центр» о трудоустройстве бывшего

государственного служащего гр. № 2556.

Проголосовали: «за»_5_чел. «против»_0_чел. «воздержался»_0_чел.

2. Принять к сведению уведомление, поступившее от гр. № 2400 о намере-

нии выполнять иную оплачиваемую работу в АНО «Оргкомитет «Россия-2018»

через кадровое агентство ООО «АНКОР Кадровые решения» и заключить  с этой

организацией договор возмездного оказания услуг в период с 15 мая 2018 года до

18 июля 2018 года на должность оператора по аккредитации.

Проголосовали: «за»_5_чел. «против»_0_чел. «воздержался»_0_чел.

3. Рекомендовать руководителю Государственной жилищной инспекции

Республики Татарстан С.А. Крайнову:

- в связи с важностью события, а именно проведение Чемпионата мира по

футболу на территории Республики Татарстан (г. Казань), при даче согласия гр. №

2400 о внешнем совместительстве в АНО «Оргкомитет «Россия-2018» через кад-

ровое агентство ООО «АНКОР Кадровые решения» при совпадении основной

служебной деятельности в ГЖИ РТ и АНО «Оргкомитет «Россия-2018» 6 рабочих

2

дней изменить режим служебного времени с учетом времени на проезд до места

работы по совместительству.

Председатель комиссии Саттаров В.С. Подпись

Секретарь комиссии

Никитина И.Н. подпись

Члены комиссии

Представитель Управ-

ления Президента Рес-

публики Татарстан по

вопросам антикорруп-

ционной политики

Хайруллин А.И.

подпись

Независимые эксперты Власова Е.И. подпись

Представитель обще-

ственного совета

ГЖИ РТ, представитель

общественности

Застела М.Ю.

подпись